
令和 6年 6月吉日 

お客様各位 

           G-next 

高階 PT退職に伴うお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠

にありがとうございます。 

令和 6 年 7 月末をもちまして、「G-next専任理学療法士 高階翔」が御影ごきげんクリニ

ックを退職することとなりました。高階 PT による G-next ご利用者さまにつきまして、下

記のような対応をさせていただきますので、ご了承いただきますようお願いいたします。 

 

 

7 月末まで 

5 回チケットの使用が残っている方は、7 月末までにできるだけ高階 PT で G-next をご

利用していただき、チケットを使いきっていただきますようお願いいたします。 

やむを得ず 7 月末の時点でチケットが余った場合は、残り回数に応じて払い戻しをさて

いただきます。 

 

8 月以降 

【他 PT で G-next のご利用継続をお考えの方】 

初回体験料金（￥4400）にて他 PTでの初回体験を承ります。 

その後も継続される場合は、通常通り 5 回チケットをご購入下さいませ。 

7 月末までに使用しきれなかった 5 回チケットの残りもご使用いただけます。 

 

【高階 PT の新スタジオに移行される方】 

詳しい内容については高階 PTよりご案内させていただきます。 

 

今後ともスタッフ一同、施設や設備を充実させ、より質の高いサービス提供を行ってま

いります。ご理解の上ご了承頂き、引き続き G-next をご愛顧頂きますよう、よろしくお

願いいたします。 

 

 

〒658-0048 神戸市東灘区御影郡家 2 丁目 16-10 

フォアクレージュ御影 401・402 号室 

G-next  

TEL 090-6678-4142 


